
Příloha č. 6b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Krátkodobá, nenáročná vzdělávací akce

(hodnoceno: systematičnost vzdělávacích aktivit, počty dnů, typ 

školení (doškolování, nové školení), třída udělováné licence).

Systematická, rozsáhla a náročná vzdělávací akce (hodnoceno: 

systematičnost vzdělávacích aktivit, počty dnů, typ školení 

(doškolování, nové školení), třída udělováné licence).

Systematická a náročná vzdělávací akce

(hodnoceno: systematičnost vzdělávacích aktivit, počty dnů, typ 

školení (doškolování, nové školení), třída udělováné licence).

Středně rozsáhla a středně náročná vzdělávací akce

(hodnoceno: systematičnost vzdělávacích aktivit, počty dnů, typ 

školení (doškolování, nové školení), třída udělováné licence).

Krátkodobá náročnější vzdělávací akce

(hodnoceno: systematičnost vzdělávacích aktivit, počty dnů, typ 

školení (doškolování, nové školení), třída udělováné licence).

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Specifické hodnotící kritérium

Název dotačního programu

Číslo dotačního programu

Kvalita, rozsah a náročnost organizované vzdělávací 

akce

Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

23SPT07

Sport a tělovýchova



Příloha č. 6b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Méně než 10 rozhodčích nebo cvičitelů

Specifické hodnotící kritérium Počet účastníků vzdělávací akce

Více než 20 trenérů

15 - 20 trenérů

10 - 14 trenérů

nebo: Více než 20 rozhodčích nebo cvičitelů

Méně než 10 trenérů

nebo: 10 - 20 rozhodčích nebo cvičitelů

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT07

Název dotačního programu Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů



Příloha č. 6b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Provádění vzdělávání na akci bez oprávnění od MŠMT či vyplývající 

ze stanov organizací/osobou

Specifické hodnotící kritérium Provádění vzdělávání na akci oprávněnou 

organizací/osobou

Pověřená organizace s dlouholetou akreditací MŠMT 

Pověřená organizace s nově udělenou akreditací MŠMT 

Pověřená organizace s oprávněním vyplývající ze stanov školící více 

jak 3 roky

Pověřená organizace s oprávněním vyplývající ze stanov školící 

méněn než 3 roky

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT07

Název dotačního programu Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů



Příloha č. 6b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

0 bodů

Splnění střední priority programu

Nesplnění žádné prioritiy programu

Specifické hodnotící kritérium Naplnění priorit programu

Splnění všech priorit programu

(všech priorit zároveň)

Splnění nejvyšší priority programu a zároveň vysoké

nebo střední priority (obou priorit zároveň)

Splnění nejvyšší priority programu

Splnění vysoké priority programu

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT07

Název dotačního programu Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů



Příloha č. 6b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je nepřiměřených a 

neúčelných, rozpočet je nejasný nebo výdaje nekorespondují s 

aktivitami uvedenými v žádosti

Specifické hodnotící kritérium Ekonomické využití finančních prostředků (přiměřenost 

výdajů a účelnost jejich využití), podíl vlastních a 

partnerských zdrojů

Všechny výdaje uvedené v rozpočtu žádosti jsou přiměřené a účelné, 

jednotlivé položky jsou konkrétně vyčísleny, podíl ostatních zdrojů 

(mimo dotaci kraje) tvoří minimálně o 10 % více než je minimální 

podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami programu

Většina výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných. Jednotlivé položky nejsou konkrétně vyčísleny, nebo podíl 

ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % více než je 

minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří minimálně o 

10 % více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený 

podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % 

více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami 

programu

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT07

Název dotačního programu Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů



Příloha č. 6b

Dotační oblast

5 bodů

3 body

1 bod

Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

Hodnotící kritéria Posouzení regionálního významu projektu 

Mimořádně důležité - projekty unikátní svým obsahem, zaměřením či 

dopadem. 

Důležité - projekty přínosné svým obsahem, zaměřením či dopadem. 

Projekt má omezený význam. 

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT07

Název dotačního programu


